30.715.039/0001-56 para a Contratação de Empresa para
Prestação  de  Serviços  em  Acessória  em  licitações  e  contratos
Administrativos,  bem  como  na  organização  dos  processos  de
despesas,  em conformidade  com a  legislação  vigente,  no  valor
global  de  R$  39.600,00  (trinta  e  nove  mil  e  seiscentos  reais),
ancorado no Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP).

São Bento do Trairi/RN, 12 de janeiro de 2024